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
peter.weiskopf@sreal.at

2 Zimmerwohnung in Arzl
Sonnige kleine 2 Zimmerwohnung mit ca. 52,5 m2 in Arzl
samt Kellerabteil und TG Platz. Die Wohnung eignet sich
Ideal als Kapitalanlage.

Barrierefrei TG Platz Einbauküche

WG tauglich Garten Süd Lage

Lift Terrasse 40,2 kWh/m2a
Kaufpreis: 300.000.-
T +43 5 0100 - 26375 (962/15079 )
uelker.hasbolat@sreal.at

Sonnige 3 Zimmerwohnung in Thaur
Die Wohnung hat eine ca. 88,5 m2 und eine sehr gute
Raumaufteilung. Gebaut wurde die Anlage ca. 1991 und
wird mit einer Ölheizung geheizt.

Garten ca.230 kein Lift 2 APP

3 Wohnungen ruhige Lage Kamin

3 Kellerabteile WG tauglich 70,6kWh/m2a
Kaufpreis: 359.000.-
T +43 5 0100 - 26375 (962/15018)
uelker.hasbolat@sreal.at

Dachgeschosswohnung in Zentrum
Sonnige Dachgeschosswohnung in mitten des Zentrums
von Innsbruck ca. 87 m2. Dieses Geschoss wurde ca. im
Jahre 2000 errichtet.

Lift bis 5 Stock Parkettböden

Zentrale Lage WG tauglich

Einbauküche 49,8 kWh/m2a
Kaufpreis: 475.000.-
T +43 5 0100 - 26375 (962/15073)
uelker.hasbolat@sreal.at

Trendige Gartenwohnung in Neu-Arzl
Mit ca. 66,4 m2WFL auf durchdachtem Grundriss, große
Terrasse und schöner Garten, stylische Küche und Holz-
boden, 1 AAP zusätzlich C12.000,—.

66,4 m2 Wfl. S-Terrasse 28 m2 Aussenjalousien

3 Zimmer Garten 60 m2 Gasheizung

Baujahr 2012 Keller HWB 44,8
Kaufpreis: C365.000,—
T +43 5 0100 - 26379 (962/15078)
marion.abfalterer@sreal.at

Gepflegte Dachgeschoßwohnung
Ca. 113 m2 Wohnfläche mit 3 Zimmern, großer Wohn-
küche und ca. 15 m2 Terrasse mit herrlichem Ausblick in
ruhiger Wohnlage in Mils.

Wohnküche Aussichtslage

Kellerabteil Nähe Sportplatz

1 TAP + 1 AAP Gasheizung
Kaufpreis: C498.000,—
T +43 5 0100 - 26379 (962/14869)
marion.abfalterer@sreal.at

3 Zimmer Wohnung mit Gartenhaus
3-Zimmer-Wohnung mit großem Eigengarten 2-Partei-
enhaus, Wohnungseigentum, Eigenverwaltung Wohnung
im 1.Stock , 64 m2 Wohnfläche, Südbalkon.

Gartenhaus gemütlich

Balkon zentral gelegen

Sonnig 2 Parteienhaus
Kaufpreis: C253.853.--
T +43 5 0100 - 26372 (962/14994)
richard.schuchter@sreal.at

3 Zimmer Wohnung Telfs
3-Zimmer-Wohnung Telfs Optimale und praktische
Raumaufteilung Wohnfläche ca. 81 m2 Keller 5,5 m2 2
Balkone ca. 8,4 m2 2016 innen saniert, Bad, WC, Küc.

Aussicht, sonnig 2 Balkone

Einbauküche Kfz AP

saniert großer Keller
Kaufpreis: C288.953.--
T +43 5 0100 - 26372 (962/14946)
richard.schuchter@sreal.at

6060 Hall in Tirol, Wohnung
In einer ruhigen Wohnstraße in Hall, Heiligkreuz wird
diese moderne, kleine Wohnanlage mit gesamt vier
Wohnungen errichtet.

85,62 m2 Wfl. Dachgeschoß

4 Zimmer zusätzlich Garten

Balkon Holzböden HWB 44
Kaufpreis: C495.000,—
T +43 5 0100 - 26367 (962/14691)
monika.lentsch@sreal.at

Wohnung mit Hauscharakter in Axams
Die moderne 4-Zi-Wohnung erstreckt sich auf zwei Ebe-
nen über rund 100 m2 und überzeugt mit ihrer einzig-
artigen Aussicht auf die umliegende Bergwelt.

Maisonette Balkon ca.11 m2 2

neuwertig Terrasse ca.19 m2 Autoabstellplätze

4 Zimmer Aussichtslage HWB 26,34
Kaufpreis: C595.000,—
T +43 5 0100 - 26354 (962/15066)
martina.eisele@sreal.at

6112 Wattens, Wohnung
4 Zimmer Wohnung, Wattens, 3 Familienhaus mit Garage
und Parkplatz, 2 Balkon Ost/West, ein privater Garten-
anteil rundet dieses Angebot ab.

636 m2 Gfl. 2 Balkone

107,57 m2 Wfl. Garten

4 Zimmer sonnig hell
Kaufpreis: C375.000,—
T +43 5 0100 - 26372 (962/14825)
richard.schuchter@sreal.at

Penthousewohnung in Zirl
In traumhafter und sonniger Wohnlage von Zirl gelangt
diese moderne 4-Zimmer-Penthousewohnung zum Ver-
kauf (Baujahr 2006).

ca. 115 m2 Fernblick Keller

Terrasse ca.75 m2 hochwertig Doppelgarage

Pergola ca.15 m2 gute Infrastruktur HWB 48
Kaufpreis: C695.000,—
T +43 5 0100 - 26354 (962/15072)
martina.eisele@sreal.at

VERKAUFT!

Innsbruck
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Sonnige Gartenwohnung in Ibk- Arzl
Großzügige, helle Wohnung mit geschmackvoller Aus-
stattung in begehrter Wohnlage mit bester Infrastruktur
mit ca. 132 m2 WFL und bezauberndem Garten.

Terrasse 68 m2 Garten ca. 67 m2
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